ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЖОГОРКУ КЕНЕША КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О принятии в первом чтении проекта Закона Кыргызской Республики
«О внесении изменений в некоторые законодательные акты Кыргызской Республики (в Жилищный кодекс Кыргызской Республики, Кодекс Кыргызской Республики об административной ответственности и Кодекс Кыргызской Республики о нарушениях)»

Жогорку Кенеш Кыргызской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в первом чтении проект Закона Кыргызской Республики «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Кыргызской Республики (в Жилищный кодекс Кыргызской Республики, Кодекс Кыргызской Республики об административной ответственности и Кодекс Кыргызской Республики о нарушениях)», инициированный депутатами Жогорку Кенеша Кыргызской Республики Жунус уулу А., Асылбаевой Г.К., Сабировым М.Э. и Бекешевым Д.Д. (вх .№6-13874/17 от 16.06.2017 года).

2. Субъектам законодательной инициативы направить в Комитет Жогорку Кенеша Кыргызской Республики по экономической и фискальной политике и одновременно в экспертную службу Аппарата Жогорку Кенеша Кыргызской Республики свои письменные предложения и поправки к вышеуказанному проекту Закона с их обоснованием в течение 5 рабочих дней.

3. Комитету Жогорку Кенеша Кыргызской Республики по экономической и фискальной политике доработать вышеуказанный проект Закона с учетом поступивших письменных предложений и поправок и внести в Жогорку Кенеш Кыргызской Республики для рассмотрения во втором чтении.

[bookmark: _GoBack]Торага
Жогорку Кенеша
Кыргызской Республики